
 
                            CNPJ 04.285.518/0001-70 

                                                         Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Bahia 
                                       Telefone (77) 3451-3626 
 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO  
Nº 028/2023 

PRGÃO PRESENCIAL Nº 011/2023 
 
 

 

 
Contratada: Vitória Eletro Comércio de Distribuição Ltda, CNPJ nº 
09.094.765/0001-02; Contrato 028/2023. Processo Administrativo 023/2023. 
Pregão Presencial nº 011/2023. Objeto: aquisição de aparelhos de áudio e vídeo e 
acessórios a serem alocados na Câmara Municipal de Guanambi/BA, segundo 
quantitativos e demais condições estabelecidas no edital de licitação e seus anexos; 
Valor Global: R$ 253.499,95 (duzentos e cinquenta e três mil, quatrocentos e 
novecentas e nove reais e noventa e cinco centavos); Vigência: 31/12/2023; Data da 
Assinatura: 29/08/2023. Assinam: Contratante/Contratada. 


